
"O Ses Türkiye"de Kıbrıs'ın kalbinde taht kuran, yarışmanın ikinci İbrahim 

Şevki, Kuzey Kıbrıs Turkcell'de alkışlarla karşılandı  

 

Kuzey Kıbrıs'tan rekor SMS, gönüllerin birincisi  

 

"O Ses Türkiye"de tüm Kuzey Kıbrıs'ı ekrana kilitleyen İbrahim Şevki, dün 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'i ziyaret etti, Genel Müdür Dağhan Fellahoğlu ile 

kurum çalışanlarınca alkışlar ve çiçeklerle karşılandı.  

 

 
 

İbrahim Şevki, Kıbrıs'tan gelen büyük destekle, Türki ye'deki milyonlara 

rağmen yarışmadan ikinci olmasının kendisini gururlandığını anlatırken, 

"Kıbrıs'ı temsil etmenin, bu ülke insanının sesini denizler ötesine 

taşımanın güzelliği anlatılamaz. Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerinin 

desteği benim için çok önemliydi, mesajlarıyla bana destek verenler 

sonsuz teşekkür ederim" dedi.  

 

Fellahoğlu:"İbrahim Şevki hepimizi onurlandırdı, kendisiyle gurur 

duyduk, bu nedenle asıl teşekkür etmesi gereken bizleriz. İbrahim 

Şevki'ye destek için rekor sms gönderilmiştir, tüm mes ajlar da yerine 

ulaşmıştır. Bu rekor katılım İbrahim Şevki'nin hem yeteneğinin hem de ne 

kadar sevildiğinin bir göstergesidir"  



"O Ses Türkiye"nin Kıbrıslı Türk sesi İbrahim Şevki, Kuzey Kıbrıs Turkcell'i 

ziyaret etti, alkışlar ve çiçeklerle karşılandı, k endisine onbinlerce mesajıyla 

destek veren tüm herkese teşekkür etti.  

Türkiye'nin önemli ulusal kanallarından SHOW TV'de yayınlanan ve 

yapımcılığını Acun Medya'nın üstlendiği "O Ses Türkiye" yarışmasında Kuzey 

Kıbrıs'ı ekranlara kilitleyen İbrahim Şevki, büyük finalin ardından adaya 

döndü. 

Yarışmada ikinci olan, Kıbrıs'ta "gönüllerin birincisi" olarak hemen herkesin 

yüreğinde iz bırakan İbrahim Şevki, dün Kuzey Kıbrıs Turkcell'in merkez ofisini 

ziyaret etti.  

İbrahim Şevki, Kuzey Kıbrıs Turkcell'i ziyaretinde  Genel Müdür Dağhan 

Fellahoğlu ile kurum çalışanlarınca alkışlar ve çiçeklerle karşılandı.  

Ziyaret sırasında kendisine gösterilen ilgi ve sevgi karşısında duygulu anlar 

yaşayan İbrahim Şevki, yarışma boyunca da bu sevgiyi her an hissettiğini 

söyleyerek, "Kıbrıs'ı temsil etmenin, bu ülke insanının sesini denizler ötesine 

taşımanın güzelliği anlatılamaz. Kuzey Kıbrıs Turkcell abonelerinin desteği 

benim için çok önemliydi, mesajlarıyla bana destek verenler sonsuz teşekkür 

ederim" dedi.  

 

"KKTCELL abonelerinin desteği önemliydi" 

 

İbrahim Şevki, Kuzey Kıbrıs'taki pazar payı en büyük operatör olarak Kuzey 

Kıbrıs Turkcell abonelerinin desteğinin farkında olduğunu belirterek, "Bu 

ziyareti, onbinlerce abonenize teşekkür için yapmak istedim. Kuzey Kıbrıs 

Turkcell abonelerinin desteğinin çok yoğun olduğunu biliyorum. Onlara layık 

olmak, bu güzel ülkeyi en iyi şekilde temsil etmenin sorumluluğu ile sahnede 

olmak önemliydi. Ümit ediyorum ki, denizin ötesine taşma heyecanı yaşayan 

ülkemiz için  sesimizi milyonlara ulaştırmayı,  dünyanın dört bir yanına 

duyurmayı başardım. Bu yarışmada finale kadar gelmemde, oradaki başarıda 

katkısı olan herkese, her yarışmada mesajları ile yanımda oldukları, sürekli ilgi 

ve destek verdikleri için ne kadar teşekkür etsem azdır" şeklinde kon uştu. 

 

"Teknik destek hemen sağlandı"  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu da, şarkıları kadar 

ülkesine olan sevgisi ve bağlığı ile takdir ettikleri İbrahim Şevki'yi tebrik etti.  

Fellahoğlu, "Asıl teşekkür etmesi gereken bizleriz, çünkü İb rahim Şevki 

hepimizi hem duygulandırdı, hem de onurlandırdı. O'nun başarısı, pekçok 

gencimizi yüreklendirdi. Tüm abonelerimiz adına İbrahim Şevki'yi kutluyorum, 

çok daha önemli başarılara imza atacağına dair inancımı da ifade etmek 

istiyorum" diye konuştu.  

Dağhan Fellahoğlu, ilk yarışmayla ilgili Kuzey Kıbrıs Turkcell'den sms 



mesajları için teknik altyapı desteği istendiğinde, tam anlamıyla seferberlik 

ilan ettiklerini de anlatarak, "Çok sınırlı saatlerde, tüm ekibimizin özverili 

çalışması ve ileri teknoloji altyapımız sayesinde teknik altyapıyı oluşturduk, 

abonelerimizin sms mesajlarının akışını sağladık" dedi.  

 

"Tüm sms'ler yerine ulaştı, rekor katılım oldu"  

Kuzey Kıbrıs Turkcell Genel Müdürü Dağhan Fellahoğlu, yarışma sırasında, 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in rekorlarının bir kez daha ve yine KKTCELL aboneleri 

tarafından kırıldığını anlatarak, "İbrahim Şevki'ye destek için rekor sms 

gönderilmiştir, tüm mesajlar da yerine ulaşmıştır. Bu rekor katılım İbrahim 

Şevki'nin hem yeteneğinin hem de ne kadar sevildiğini n bir göstergesidir" 

şeklinde sözlerini tamamladı.  

"O Ses Türkiye"de 19 hafta süren yarış sonucunda finale kalan isimler Mustafa 

Sandal'ın takımından İbrahim Şevki, Hadise'nin takımından Bihter Erkmen, Murat 

Boz'un takımından Oğuz Berkay Fidan ve Hülya Avşar'ın takımından Fatma 

İşcan sahneye çıkmıştı. 

Yarışmada 16 yaşındaki Oğuz Berkay Fidan 1'inci, İbrahim Şevki 2'nci, Fatma 

İşcan da 3'üncü olmuştu.  

http://www.haberler.com/turkiye/

